Dat. Barchinone, .XVII" die novembris, anno a Nativitate Domini 
M°.CCCC°.XIII*. Franciscus Cásala, regius cancellarius. 

Dominus primogenitus mandavit 
michi Bernardo de Frexenet." 

ACÁ. reg. 2447, f. 104. 
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Barcelona, 12 enero 1414. 

Convenio entre los albaceas de Francesc Marlet y el pintor Jaume 
Cabrera. 

"Die veneris, .XII ' die ianuarii, anno a Nativitate Domini .M°CCCC 

xinr. 
Noverint universi. Quod nos Anthonius Oliverii, prebiter, Francis-

chus Bofiy, mercerius, civis Barcbinone, manumissores et exequtores 
testamenti seu ul t ime voluntatis Francisci Merleti, quondam corrigia-
rii , civis dicte civitatis, quod testamentum fuit factum in posse Petr i 
Granyana, notarii infrascripti. . .die mensis.. .anno a Nativitate Domini 
M0.CCC°..., nomine manumissorio predicto, ex una par te ; et ego Jaco-
bus Cabrera, pictor, civis dicte civitatis, ex parte altera." 

A H P B . Pedro Granyana, leg. 7, lib. com. 22, años 1413-1414. 
V. doc. 307, 308, 309 y 310. 
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Barcelona, 5 febrero 1414. 

Apoca firmada por el pintor Joan Mates, a los albaceas del canó­
nigo Francesc Castanyer, a cuenta del retablo de los santos Ambrosio 
y Martín, de la seo de Barcelona. 

"Die lune, V* die februarii anno predicto [1414]. 

Sit ómnibus notum. Quod ego Iohannes Mathes, pictor, civis Bar-
chinone, confíteor et recognosco vobis venerabilibus Ferrario de Po­
d i d o , canónico et Francisco Pinosa, presbítero beneficiato in sede Bar-
chinone, manumissoribus seu exequtoribus testamenti seu ul t ime vo­
luntatis honorabilis Francisci Castanyerii, quondam canonici dicte se­
áis, quod inter diversas vices et soluciones, dedistis et solvistis michi, 
mee voluntatis, de bonis dicte manumissorie, centum quindecim libras 
et decem solidos barchinonenses, pro quibus michi depingi fecistis ad 
opus dicte manumissorie, quoddam retrotabulo, iuxta tenorem capitu-
lorum, pro inde me et vos factorum et firmatorum, in posse notarii 
infrascripti. 

Et ideo renunciando etc. et volo quod omnes apoche per me vobis 
seu aliquo eorum par tem firmata, sint et habeantur pro cassis et nullis 
et snb ista comprehendantur . 
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Actum est hoc Barchinone. 

Testes: venerabilis Petrus Gual mercator, civis; et Iohannes Balce-
bre scriptor." 

ACB. Gabriel Canyelles, man. 14, año 1414. 
V. docs. 305, 306, 314, 648 y 649. 
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Barcelona, 20 abril 1414.